Lokálne sústredenie – správa.
	Lokalita:
	L.Mara

	Lokálne sústredenie číslo:
	

	Tréner: 
	Adam Brestovský

	Dátum: 
	26.5.2024



	Dátum:
	26.5.2024
	
	
	
	

	Oblačnosť:
	zamračené
	
	
	
	

	Teplota:
	21°C
	
	
	
	

	Vietor:
	2-3 m/s
	
	
	
	

	Vlny:
	0 cm
	
	
	
	



	Číslo
	Meno a Priezvisko
	Lodná trieda

	1.
	Alex Brestovsky
	29er

	2.
	Patrik Drengubiak
	29er

	3.
	Tereza Bartanusova
	29er

	4.
	Viktor Mika
	29er

	5.
	Oliver Lichvar
	29er

	6.
	
	29er

	7.
	
	29er

	8.
	
	



Rozvrh tréningu :
11:00 – 13:30 Príprava lodí, breefing, rozbor videí
13:30 – 16:00 Tréning
16:15               Zbalenie lodi, ukončenie tréningu

Zhodnotenie tréningu:
Akcelerácia, manévre proti vetru. Rozbor videí.  
